
Zawody: Zawody agility egzaminy i zerówki
Miejsce: Caniversum

Data: 23-02-2025

Wyniki próby: Egzamin A2 (V) ( A2 L )
Sędzia: Tobias Sjoberg
Klasa: L (48.0<)

SCT:
L:

MCT
AS:

46.00
166

69.00
3.61

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 58 Michal Ujma Australian Tales ALI BABA 31.94 0 0 0 0.00 0.00 5.197 1 DOSK

2 68 Urszula Rybok Alcmena Malstef (Amira) 30.75 1 0 5 0.00 5.00 5.398 2 DOSK

3 47 Anna Michalska Odakotah Crush DIS DIS DIS DIS

4 65 Anna Muszyńska Ice DIS DIS DIS DIS

5 66 Bożena Kośka Ori DIS DIS DIS DIS

6 67 Julita Matejek ART ON PAWS Idolo DIS DIS DIS DIS


